
 

 

Promovimi i Shoqërisë Demokratike (DSP) 

Lista e përfituesëve 

Grante për projekte 

Vendimet e Bordit për Grante dhe Çmime (GAB) të datës 22 shtator 2017 

 Emri i organizatës së 
përzgjedhur 

Titulli i projektit Kohëzgjatja Fusha prioritare e DSP-së 

1 Media Centar Emisija “Slobodno 

srpski” 

11 muaj 1.5 

* Buxhetet dhe kohëzgjatja do të rishikohen dhe do të publikohen pas finalizimit. 


